
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 marca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 617 975,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 47 961,00 665 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 47 961,00 47 961,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 47 961,00 47 961,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 47 961,00 47 961,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2038 0,00 0,00 7 194,15 7 194,15

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 0,00 0,00 40 766,85 40 766,85

926 17 000,00Kultura fizyczna 0,00 2 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 17 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 000,00 19 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

27 021 924,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 970,00 0,00 47 961,00 122 931,00

0,00 49 961,00 27 071 885,00

majątkowe

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

2 826 622,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 221 622,00 0,00 0,00 1 221 622,00

0,00 0,00 2 826 622,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 848 546,00

1 296 592,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 47 961,00 1 344 553,00

0,00 29 898 507,0049 961,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 marca 2016 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 954 758,00 2 954 758,00 2 320 349,002 951 528,00 0,00 0,00 0,000,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00631 179,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 956 396,00

6 093,00

-4 455,00 0,00

0,00

0,003 230,00

0,00

0,00

2 956 396,00

6 093,00

-4 455,00

2 953 166,00

6 093,00

-4 455,00

2 321 987,00

6 093,00

-4 455,00

631 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 813 386,00

Szkoły podstawowe

2 813 386,00 2 250 151,002 812 786,00 562 635,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-4 455,00

4 715,00

2 813 646,00 2 813 646,00

4 715,00

-4 455,00

2 813 046,00

4 715,00

-4 455,00

2 250 411,00

4 715,00

-4 455,00

562 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 745 976,00 1 745 976,00 1 745 976,00 0,00 0,00 0,001 745 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-755,00

0,00

1 745 221,00 1 745 221,00

0,00

-755,00

1 745 221,00

0,00

-755,00

1 745 221,00

0,00

-755,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

130 100,00 130 100,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 715,00

134 815,00 134 815,00

4 715,00

0,00

134 815,00

4 715,00

0,00

134 815,00

4 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

21 300,00 21 300,00

0,00

-3 700,00

21 300,00

0,00

-3 700,00

21 300,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

41 853,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

41 853,00 38 714,0041 853,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 216,00

43 069,00 43 069,00

1 216,00

0,00

43 069,00

1 216,00

0,00

39 930,00

1 216,00

0,00

3 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,001 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 216,00

2 743,00 2 743,00

1 216,00

0,00

2 743,00

1 216,00

0,00

2 743,00

1 216,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

8 219,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

8 219,00 8 219,008 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

162,00

8 381,00 8 381,00

162,00

0,00

8 381,00

162,00

0,00

8 381,00

162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,001 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

162,00

1 435,00 1 435,00

162,00

0,00

1 435,00

162,00

0,00

1 435,00

162,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

335 864,00 335 864,00 289 438,00335 864,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 426,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 334 219,00

0,00

-1 645,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

334 219,00

0,00

-1 645,00

334 219,00

0,00

-1 645,00

287 793,00

0,00

-1 645,00

46 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

123 418,00

Świetlice szkolne

123 418,00 117 169,00123 418,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-190,00

0,00

123 228,00 123 228,00

0,00

-190,00

123 228,00

0,00

-190,00

116 979,00

0,00

-190,00

6 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 0,00 0,007 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

7 290,00 7 290,00

0,00

-190,00

7 290,00

0,00

-190,00

7 290,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

212 446,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

212 446,00 172 269,00212 446,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 455,00

0,00

210 991,00 210 991,00

0,00

-1 455,00

210 991,00

0,00

-1 455,00

170 814,00

0,00

-1 455,00

40 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 455,00

0,00

9 145,00 9 145,00

0,00

-1 455,00

9 145,00

0,00

-1 455,00

9 145,00

0,00

-1 455,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

52 647,00 52 647,00 31 311,0052 647,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 336,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 654,00

7,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

52 654,00

7,00

0,00

52 654,00

7,00

0,00

31 318,00

7,00

0,00

21 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

52 647,00

Obiekty sportowe

52 647,00 31 311,0052 647,00 21 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7,00

52 654,00 52 654,00

7,00

0,00

52 654,00

7,00

0,00

31 318,00

7,00

0,00

21 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,001 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,00

1 885,00 1 885,00

7,00

0,00

1 885,00

7,00

0,00

1 885,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 343 269,00 3 343 269,00 3 340 039,00 2 641 098,00 698 941,00 0,00 3 230,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 230,00
0,00
0,00-6 100,00

6 100,00
3 343 269,00 3 343 269,00

6 100,00
-6 100,00

3 340 039,00
6 100,00

-6 100,00

2 641 098,00
6 100,00

-6 100,00

698 941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 marca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

836 526,00 260 426,00 0,00260 426,00 0,00 0,00 576 100,00576 100,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 426,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 889 816,00

53 290,00

0,00 0,00

53 290,00

53 290,000,00

0,00

0,00

313 716,00

53 290,00

0,00

260 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 100,00

0,00

0,00

576 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 290,00

53 290,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

53 290,00

53 290,00 53 290,00

53 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 360,25

11 360,25 11 360,25

11 360,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 360,25

11 360,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 489,75

3 489,75 3 489,75

3 489,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 489,75

3 489,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 958,40

1 958,40 1 958,40

1 958,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 958,40

1 958,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

601,60

601,60 601,60

601,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601,60

601,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290,70

290,70 290,70

290,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290,70

290,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

89,30

89,30 89,30

89,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89,30

89,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 157,50

27 157,50 27 157,50

27 157,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 157,50

27 157,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 342,50

8 342,50 8 342,50

8 342,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 342,50

8 342,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 798 820,00 3 784 545,00 2 928 967,003 607 825,00 10 000,00 0,00 14 275,0014 275,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00678 858,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 793 491,00

0,00

-5 329,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 779 216,00

0,00

-5 329,00

3 602 496,00

0,00

-5 329,00

2 923 638,00

0,00

-5 329,00

678 858,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

3 356 878,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 342 603,00 2 826 349,003 333 003,00 506 654,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 14 275,00 14 275,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-5 329,00

0,00

3 351 549,00 3 337 274,00

0,00

-5 329,00

3 327 674,00

0,00

-5 329,00

2 821 020,00

0,00

-5 329,00

506 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

14 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 195 776,00 2 195 776,00 2 195 776,00 0,00 0,00 0,002 195 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 455,00

0,00

2 191 321,00 2 191 321,00

0,00

-4 455,00

2 191 321,00

0,00

-4 455,00

2 191 321,00

0,00

-4 455,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

392 771,00 392 771,00 392 771,00 0,00 0,00 0,00392 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-763,00

0,00

392 008,00 392 008,00

0,00

-763,00

392 008,00

0,00

-763,00

392 008,00

0,00

-763,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 162,00 36 162,00 36 162,00 0,00 0,00 0,0036 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111,00

0,00

36 051,00 36 051,00

0,00

-111,00

36 051,00

0,00

-111,00

36 051,00

0,00

-111,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

77 214,00 77 214,00 0,002 214,00 22 000,00 0,00 0,000,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 214,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 314,00

1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,0053 000,00

0,00

0,00

78 314,00

1 100,00

0,00

3 314,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

1 100,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

24 214,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

24 214,00 0,002 214,00 2 214,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 100,00

25 314,00 25 314,00

1 100,00

0,00

3 314,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 314,00

1 100,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,002 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

3 314,00 3 314,00

1 100,00

0,00

3 314,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

3 314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 754 646,00 4 729 646,00 102 038,004 648 146,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,004 546 108,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 753 546,00

0,00

-1 100,00 0,00

0,00

81 500,000,00

0,00

0,00

4 728 546,00

0,00

-1 100,00

4 647 046,00

0,00

-1 100,00

102 038,00

0,00

0,00

4 545 008,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 025 517,00

Pozostała działalność

2 015 517,00 14 000,002 015 517,00 2 001 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

0,00

2 024 417,00 2 014 417,00

0,00

-1 100,00

2 014 417,00

0,00

-1 100,00

14 000,00

0,00

0,00

2 000 417,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 989 017,00 1 989 017,00 0,00 1 989 017,00 0,00 0,001 989 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

1 987 917,00 1 987 917,00

0,00

-1 100,00

1 987 917,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

1 987 917,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

305 085,00 305 085,00 46 365,00149 085,00 156 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 720,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 307 085,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 085,00

2 000,00

0,00

151 085,00

2 000,00

0,00

46 365,00

0,00

0,00

104 720,00

2 000,00

0,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

285 585,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

285 585,00 37 365,00129 585,00 92 220,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

287 585,00 287 585,00

2 000,00

0,00

131 585,00

2 000,00

0,00

37 365,00

0,00

0,00

94 220,00

2 000,00

0,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

75 520,00 75 520,00 0,00 75 520,00 0,00 0,0075 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

77 520,00 77 520,00

2 000,00

0,00

77 520,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

77 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 360 348,00 14 363 249,00 10 079 592,00 3 122 070,00 6 957 522,00 3 745 437,00 219 720,00 2 997 099,002 997 099,00230 300,000,0088 200,00 1 437 203,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 490,00
53 290,00

0,00

219 720,00
0,00
0,00-6 429,00

56 390,00
17 410 309,00 14 413 210,00

56 390,00
-6 429,00

10 076 263,00
3 100,00

-6 429,00

3 116 741,00
0,00

-5 329,00

6 959 522,00
3 100,00

-1 100,00

3 745 437,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

2 997 099,00
0,00
0,00

1 437 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 312821E6-AFAC-4DF9-B228-480CA0219BF9. Podpisany Strona 8


		2016-03-23T14:08:52+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




